Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

AdM

Opis produktu

Bluza polar LAHTI czerwono-szary

Opis:

Bluza polarowa LAHTI czerwono-szara

rozmiar:

link do produktu: https://arkas-bhp.com/bluzy/bluza-polarowa-lahti-czerwono-szara.html

Cena: 95,01 Zt brutto

95,01 zt za szt.

Nr referencyjny: OC/278-2XL

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
S

M

L

XL

XXL
XXXL

cena netto
77,24 zt
77,24 zt
77,24 z
77,24 zt
77,24 zt
77,24 z

cena brutto
95,01 zt
95,01 zt
95,01 zt
95,01 zt
95,01 zt
95,01 zt

Bluza polarowa zapinana na zamek btyskawiczny. Posiada trzy kieszenie zamykane na suwak. Regulacja szerokosci u dotu bluzy za pomoca sznurka. Wiatroszczelne suwaki

zwiekszajace ochrone przed wiatrem.

Materiat:

polar: 100% polliester 290 g/m2, krétko strzyzony, dwustronnie szczotkowany i niemechacacy sie.

Kolor:
czerwony/czarny

Rozmiar:
od S do XXXL

Normy i certyfikaty:
EN ISO 13688.
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